JUSTiÇA FEDERAL
SUBSEçAO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO - BA

EDITAL N. 003/2 018

ALTERA O EDITAL 01/2 018 DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

ESTAGIÁRIOS DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO - BA

A JUÍ ZA FEDERAL DIRETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIARIA DE JUAZEIRO ,
ORA . ANDRÉA MÁRC LA VI EIRA DE ALMEIDA - no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE :

ALTERAR o item 5 da Instruçã o VII - DA CONVOCAÇÃO que passa a
ter o seguinte teor :

•

5 . Não serão aceitos pedidos de concessão de prazos além dos
acima expostos .

INCLUIR o item 6 da Instrução VII - DA CONVOCAÇÃO com o seguinte
teor :

6 . Será permitido ao candidato convocado que não possuir
interesse no. provimento da . vaga solicitar que seja
reclassificado após o último aprovado no processo seletivo
(pedir " fim de fila "), ocasião em que somente poderá ser
novamente convocado após o encerramento da lista original,
respeitada a validade do processo seletivo.

ALTERAR as datas de Divulgaç~o do gabarito oficial , do Prazo
para interposição de recursos e de Divurgação dos Resultados ,
conforme o cronogr ama abaixo :

ESPECI FICAÇÃO DATA

peri odo de Inscri ção (prorrogado) 26/ 02/2018 a 09/03/2018

Ap1i cação das Provas Objetivas 18/ 03/2018 (domingo)

Divu1qação do Gabari.to O~i.ci.a1 19 / 03/2018, ap6a às 16h (na
. Sede da Subseçã o)

20/ 03/2018, no sita

www . jfba.jus .br (Opção :
Concursos/Estágios/Subseção

JUSTiÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO - BAHIA

Judiciária de Juazeiro) .

Prazo para i nterposição de 21 • 22/03/03/2018

Recursos

Divulqação Resu ltado Fi.nal da 26 / 03/2018
Seleção

Juazeiro , 5 de ma.rçc de 2018 .

UE-ALMEIDA

- 2-